
KjllllllljWIIWIIIIMNIIHIllllllljjlmllll
UHSPGGRJZSJ

D 0 H O D A
o převedení veškerých práv a povinností ze smlouvy na zhotovení projektové

dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského

dozoru a převedení práv a povinností stavebníka
uzavřená dle 5 1746 odst. 2zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I „WWW„ _

STRANYI-DOHODY [ČZ/ZW ÍWÉ [1212 ,Z/'_;oř.č\slo_ _ krmib _ ,

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje
IČQ: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 170181-1650676349/0800

(dále jen „kraj)

2. Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace
se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava
zastoupena: Ing. Karel Siebert, MBA, ředitel
ICQ: 47813750
DIC: CZ47813750
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 19-633950217/0100

(dále jen „příspěvková organizac-ď)

3. CHVÁLEKATELIÉRs.r.o.
se sídlem: Kafkova 1064/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena: Ing. arch. Martinem Chválkem, jednatelem
ICQ: 05725674
DIC: CZOS725674
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C69052
(dále jen „zhotov/tef)

(společně dále jen „strany)

II .
1. Kraj a zhotovitel uzavřeli dne 08. 06. 2016 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace,

výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru ev. c0.2288/2016/KŘ,
pro stavbu „Výstavba nadzemních koridorů“ (dále jen „stavba“) v areálu Slezské

1



nemocnice vOpavě, příspěvkové organizace. Ke smlouvě ev. č.02288/2016/KŘ smluvnl
strany uzavřelydne 21. 2. 2017dodatekč. 1. Pro označení smlouvyev. c.02288/2016/KŘ
ve znění dodatku č. 1se dále používá pojem „smlouva“.

Strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1této dohody jsou v souladu se skutečností v
době uzavření dohody. Strany se zavazují, že změnydotčených údajů oznámí bez prodlení
písemně dalším stranám dohody. Při změně identiňkačních údajů stran včetně změny účtu
není nutné uzavírat ktéto dohodě dodatek.

Strany prohlašují, ze osoby podepisující tuto dohodu jsou ktomuto jednání oprávněny.
Zhotovitel prohlašuje, že společnost CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o., IČO 05725674 je
nástupnickou společností společnosti OSAprojekt s.r.o., IČO47155337, kdynaspolečnost
CHVÁLEKATELIÉR s.r.o. přešla vyčleněná část jmění zanikající společnosti OSAprojekt
s.r.o., přičemž na společnost CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. přešly rovněž závazky ze smlouvy.

Účelem této dohodyje umožnit příspěvkovéorganizaci realizaci stavby podle dokumentace
vytvořené na základě smlouvy.

III.

. Sohledem na výše uvedené se strany dohodly takto:
a) uzavřením této dohody kraj bezúplatně převádí veškerá práva a povinnosti kraje
vyplývající ze smlouvy na příspěvkovou organizaci, a to ke dni nabytí účinnosti této
dohody, 3 příspěvková organizace tato práva a povinnosti přijímá;

b) zhotovitel bere převod dle písm. a) tohoto odstavce dohody navědomíavýslovně s ním
souhlasí.

. Kraj touto dohodou zároveň bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti vyplývající
Z rozhodnutí Č.j. MMOP 144881/2016, sp. zn. WST/24351/2016/Ja ze dne 19. 1. 2017,
kterým bylo vydáno územní rozhodnutí a stavební povolení, a z rozhodnutí č.j. MMOP
140310/2018, sp. zn. VYŠF/21749/2018/Ja ze dne 28. 11. 2018 a Č.j. MMOP 142194/2020,
sp. zn. WST/17758/2020/Ja ze dne 28. 12. 2020, kterými byla prodloužena platnost
stavebního povolení, na příspěvkovou organizaci, která tato práva a povinnosti přijímá.
Kraj a příspěvková organizace prohlašují, že kraj příspěvkovéorganizaci předal projektovou
dokumentaci, smlouvu a veškerou další dokumentaci týkající se stavby a sjejich obsahem
je příspěvková organizace seznámena.

IV.

Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

. Strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly na celém jejím obsahu.

. Tuto dohodu mohou strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohodya podepsány oprávněnými
zástupci stran.

. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami a účinnosti dnem, kdy
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde poslední ze stran, nejdříve všakdnem
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této dohody v registru smluv provede
v souladu se zákonem kraj.



. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž kraj obdrží tři,
příspěvková organizace jedno vyhotovení a zhotovitel jedno její vyhotovení.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. 13/816 ze dne 29. 3. 2021.

' e '06- 2021 “1
V Ostravě dne ................................ V Opavě dne

Ing. Karel Siebert, MBA, ředitel
Ing. Jaroslav Kania
na zákiacě pověření

hejtmanekrgje

4.9 1429fo
V Ostravě dne ..../ ...........................

oHvMÉK
ATELIER f...

M„ .W- E R 55.0.( ALeK AT En
bezva mea/n, 702 00 osm“


